

एम० ए० गृह विज्ञान की कार्यशाला/ परामर्श सत्र

एम० ए० गृह विज्ञान के सभी शिक्षार्थियों को सूचित किया जाता है कि एम० ए० गृह विज्ञान प्रथम, द्वितीय, तृतीय एवं चतुर्थ सेमेस्टर की कार्यशाला/ परामर्श सत्र 08-11 जुलाई, 2024 के मध्य ऑनलाइन माध्यम से आयोजित की जायेंगी।

Date	10:30-11:30 am	11:45-12:45 pm	2:15-3:15 pm	3:30-4:30 pm
08 July, 2024	Dr. Preeti Bora (II Semester)	Mrs. Monika Dwivedi (I Semester)	Dr. Pooja Bhatt (IV Semester)	Dr. Jyoti Joshi (III Semester)
09 July, 2024	Dr. Preeti Bora (II Semester)	Mrs. Monika Dwivedi (I Semester)	Dr. Pooja Bhatt (IV Semester)	Dr. Jyoti Joshi (III Semester)
10 July, 2024	Dr. Preeti Bora (II Semester)	Mrs. Monika Dwivedi (I Semester)	Dr. Pooja Bhatt (IV Semester)	Dr. Jyoti Joshi (III Semester)
11 July, 2024	Dr. Preeti Bora (II Semester)	Mrs. Monika Dwivedi (I Semester)	Dr. Pooja Bhatt (IV Semester)	Dr. Jyoti Joshi (III Semester)

आप सभी निम्न तिथियों को ऑनलाइन माध्यम से आवश्यक रूप से जुड़ना सुनिश्चित करें। जो शिक्षार्थी इन कार्यशालाओं में उपस्थित नहीं रहेंगे उन्हें प्रयोगात्मक परीक्षा में भी शामिल नहीं होने दिया जाएगा।

कार्यशाला ज़ूम लिंक के माध्यम से करायी जायेगी जिसका लिंक पृथक से भेजा जाएगा।

Note: विद्यार्थी अधिक जानकारी हेतु निम्न नंबर पर संपर्क कर सकते हैं।

9927428363, 8630553531, 9758568764, 8979436816, 9720994878